
Estado:

CPF Primeiro nome Sobrenome e-mail 

999.002.971-72 Wiris Pereira Gloria wiris.pereira@ssp.to.gov.br

969.992.251-68 Jefleson Tavares Silva jefleson@ssp.to.gov.br

019.118.371-76 Marcus Vinicius Macedo Santos marcus.santos@ssp.to.gov.br

793.344.661-20 Renato Mendes Arantes renato@ssp.to.gov.br

024.842.811-02 João Paulo Sousa Ribeiro joaopaulo.sousa@ssp.to.gov.br

575.146.231-91 Mirian Cardoso Pereira mirianstoppa@ssp.to.gov.br

519.372.804-97 José Alves da Silva Filho jtocantins66@gmail.com

820.220.031-87 Mônica Gomes da Silva monica.gs.1979@hotmail.com

563.193.041-20 Charles Marcelo de Arruda revcharlesarruda@gmail.com

758.284.211-15 Gilson Paz de Araújo paz.gilson@gmail.com

023.674.391-09 Neylan Souza Cerqueira nscsouza@ssp.to.gov.br

713.643.071-20 Priscilla Silva Queiroz priscilla.silva30@gmail.com

611.870.622-00 Joelberth Nunes de Carvalho joelberth@ssp.to.gov.br

493.575.223-87 James Resplandes salviano jamesresplandes@ssp.to.gov.br

025.086.201-81 Vinícius Renner Félix vinicius.felix@ssp.to.gov.br

011.845.101-48 José Carlos Garcia garcia@ssp.to.gov.br

733.049.481-04 Lorranny Almeida da Silva lorranny.silva@ssp.to.gov.br

022.361.371-17 Rui Emanuel Pereira Lima Marinho rui.emanuel@ssp.to.gov.br

030.048.571-97 Jéssica Carvalho V. Vasconcelos jessica.vasconcelos@ssp.to.gov.br

374.970.651-49 Onésima Raimunda Garcia Pessoa garciaonesima@gmail.com

928.005.481-34 Lauane Alves Caetano lauanecaetano@yahoo.com.br

030.770.947-70 Pedro Ivo Costa Miranda Pedroivo75@hotmail.com

842.353.305-00 Amaury Santos Marinho Junior amaury.santos@ssp.to.gov.br

832.325.321-87 Cinthia Paula de Lima cinthia.lima@ssp.to.gov.br

614.259.403-82 Manoel Frota Neto manoel.frota@ssp.to.gov.br

906.221.031-72 Eleurivan Americo Vieira dpformoso@ssp.to.gov.br

045.318.316-67 Melicia Resende R. Ganzaroli de Ávila melicia.ganzaroli@ssp.to.gov.br

182.590.813-34 José Cardoso de Araújo Neto jcaneto1959@gmail.com

696.860.681-04 Márcio Duarte Teixeira marcio.teixeira@ssp.to.gov.br

041.647.726-70 Ana Cristina Soares da Silva anacristinafc80@gmail.com

Formulário de indicação de policiais Civis para inscrição no Curso 

Básico de Investigação de Crimes Eleitorais
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